
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria orasului Ocnita Gradinita Lastaras 01.01.2021-31.12.2021

tel./0271/22666; 079677442; 0271/23078; 22455                  Период подачи оферт: 21 дек 2020, 9:00 - 28 дек 2020, 11:00

or.Ocniţa, str. Mihai Viteazu 1

Achizitii.md ID 21032433     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1608034964911

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul VIII Diverse produse alimentare

1 15820000-2 Biscuiti de ovas kg 70 19,83 23,80 1388,10 1666,00 1/săptămină

2 15820000-2 Biscuiti cu lapte topit kg 100 16,58 19,90 1658,00 1990,00 1/săptămină

3 15820000-2 Covrigei cu mac kg 70 20,19 21,80 1413,30 1526,00 1/săptămină

4 15842300-5 Halva kg 32 24,92 29,90 797,44 956,80 1/săptămină

5 15851000-9 Paste fainoase Spaghette kg 126 10,83 13,00 1364,58 1638,00 1/săptămină

6 15831200-4 Zahar kg 320 12,95 13,99 4144,00 4476,80 1/săptămină

7 15870000-7 Frunza de dafin kg 1,1 122,50 147,00 134,75 161,70 1/săptămină

8 15872400-5 Sare iodata kg 52 3,70 4,44 192,40 230,88 1/săptămină

9 15841100-5 Cacao kg 3 76,67 92,00 230,01 276,00 1/săptămină

10 15898000-9 Drojdie uscata kg 2,2 95,83 115,00 210,83 253,00 1/săptămină

11 15863200-7 Ceai negru kg 10 145,83 175,00 1458,30 1750,00 1/săptămină

12 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 5 16,58 19,90 82,90 99,50 1/săptămină

13 15871000-4 Otet 6 % L 11 4,54 5,45 49,94 59,95 1/săptămină

14 15870000-7 Vanilina kg 1 270,83 325,00 270,83 325,00 1/săptămină

Total pe lot: 13395,38 15409,63

Lotul VI Produse cerealiere de morarit 

prelucrate

1 15613300-1 Crupe de gris kg 70 8,78 10,54 614,60 737,80 1/săptămină

2 15613300-1 Crupe de mei kg 50 11,50 13,80 575,00 690,00 1/săptămină

3 15614100-6 Orez rotund kg 150 12,93 15,51 1939,50 2326,50 1/săptămină

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 50 13,50 16,20 675,00 810,00 1/săptămină

5 15612100-2 Faina de griu kg 220 7,42 8,90 1632,40 1958,00 1/săptămină

6 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 10 7,15 8,58 71,50 85,80 1/săptămină

7 15613300-1 Crupe Arnautca kg 70 9,96 11,95 697,20 836,50 1/săptămină

8 15613300-1 Crupe de porumb kg 82 9,00 10,80 738,00 885,60 1/săptămină

9 15613300-1 Crupe de orz kg 50 7,15 8,58 357,50 429,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



10 15613300-1 Hrisca kg 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 1/săptămină

11 15331133-8 Mazare uscata kg 38 8,13 8,78 308,94 333,64 1/săptămină

Total pe lot: 9442,64 11292,84

Lotul IV Uleiuri vegetale

1 15421000-5 Ulei rafinat L 160 26,67 32,00 4267,20 5120,00 1/săptămină

Total pe lot: 4267,20 5120,00

Lotul I Oua

1 03142500-3 Oua de gaina buc 4200 2,02 2,42 8484,00 10164,00 1/săptămină

Total pe lot: 8484,00 10164,00

Lotul V Peste

1 03311230-3 Peste Hec kg 80 37,37 44,84 2989,60 3587,20 1/săptămină

Total pe lot: 2989,60 3587,20

Total pe oferta: 38578,82 45573,67

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-12-25T14:06:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




